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Selostus Seppo O. Kosonen on jättänyt kaupunginvaltuuston kokouksessa 

20.04.2026 § 50 valtuustoaloitteen koskien uusien siltojen rakentamista 
Savonrannan koskiin.  

 
 ”Savonrannalle ei juuri tule verovaroin maksettavia palveluita muuta kun ne 

lakisääteiset. Terveysaseman alasajo ja esim. Pääsiäisen aikaan 
terveysaseman sulkeminen. Tämä ei ole ikäihmisille juuri palveluja 
parantava tapa hoitaa asioita. Apteekki on auki yhtenä päivänä viikossa 
jonkun tunnin. Hankaloittaa ajokortittoman henkilön lääkkeen saantia aika 
lailla. Nyt tällä aloitteella toivon Tekniseltä puolelta rahaa Savonrannan 
aivan keskeisellä paikalla olevien koskien ylipääsemisen helpottavat uudet 
sillat! Sillat voisi olla kulttuurilliseen kohteeseen sopivat puurakenteiset 
kaarisillat. Välissä olevalle saarelle voisi tehdä uuden pöydän tukevine 
istuimineen. Maat koskien ympäriltä omistaa Savonrannan 
Kehittämissäätiö. Nykyisinhän kahvia juodaan isosta kannellisesta 
pahvipöntöstä. Ehkä kiireen vuoksi. Tässä tapauksessa olisi kiire hyvä 
jättää autoon ja rauhassa juoda kahvi tai syödä jäätelö tai muita virvokkeita 
kosken kohinassa! Aivan vieressä on kahvin ja jäätelön myynti Myllyn 
kahvilassa ja matka ei ole pitkä myöskään Rantaravintola Vuokalasta. 
Rakennustyöhön lienee mahdollisuutta saada jonkinlaisella avustuksella 
kesätyön tekijöitä. Liitteenä ajatellut paikat silloille ja lepäämiseen 
tarkoitetun pöydän ja istuinten paikat.” 

  
 
 Kunnallisteknisten palveluiden vastaus aloitteeseen: 
 
 Aloitteessa esitetty kohde ei ole Savonlinnan kaupungin omistuksessa, 

vaan alue kuuluu Savonrannan Kehittämissäätiölle. Tämän vuoksi 
kaupunki ei voi toteuttaa hanketta itsenäisesti tai investoida alueelle ilman 
maanomistajan aktiivista roolia ja suostumusta. Mikäli maanomistaja 
käynnistää hankkeen, kaupunki voi kuitenkin arvioida mahdollisuuksia 
osallistua hankkeeseen esimerkiksi asiantuntijatuella tai erikseen 
päätettävällä avustuksella. 

  
 Teknisestä näkökulmasta aloitteessa esitetty siltaratkaisu on 

toteutettavissa. Kyseessä on mittakaavaltaan varsin pieni ylitys (noin 10 
m), eikä se edellytä poikkeuksellisen vaativia rakenteita. Toteutuksessa on 
kuitenkin huomioitava turvallisuus, kestävyys, huollettavuus sekä 
mahdolliset lupamenettelyt, mikä edellyttää suunnittelua ja ammattimaista 
toteutusta. Pelkkä sillan rakentaminen ei myöskään yksin riitä alueen 
kehittämiseen, vaan kokonaisuus edellyttää myös ympäristön raivausta, 
rakenteita sekä ylläpidon järjestämistä. 

 
 Alueen saavutettavuus ei nykytilanteessa muodosta merkittävää 

ongelmaa, sillä koskialueen läheisyydessä on jo olemassa oleva ylitys noin 
75 metrin etäisyydellä esitetyn alueen pohjois- ja eteläpuolella. Lisäksi 
aloitteessa esitettyyn saareen pääsee nykyisin myös olemassa olevan 
yhteyden kautta, vaikkakin ympäristö on paikoin hoitamaton ja 
kasvillisuuden peittämä. 



 
 Kaupungin investointien näkökulmasta on huomioitava, että 

kunnallistekniikan kohteissa, erityisesti siltarakenteissa, on merkittävää 
korjausvelkaa. Tämän vuoksi investointien priorisointi kohdistuu 
ensisijaisesti kaupungin omistamiin ja vastuulla oleviin rakenteisiin. 
Aloitteessa esitetty kohde ei näin ollen sijoitu kaupungin 
investointiohjelmassa kiireellisten kohteiden joukkoon. 

 
 Yhteenvetona voidaan todeta, että aloite on sisällöllisesti kannatettava 

alueen kehittämisen näkökulmasta, mutta sen toteuttaminen edellyttää 
maanomistajan aktiivisuutta ja hankkeen tarkempaa 
kokonaisuussuunnittelua. Kaupunki voi tarvittaessa toimia hankkeessa 
yhteistyökumppanina, mutta ei voi yksin vastata sen toteuttamisesta. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 6 §, teknisen lautakunnan erityinen ratkaisuvalta 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Siponen Kari 
 
Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen vastauksen valtuutettu Seppo 
O. Kososen valtuustoaloitteeseen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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